
ZARZĄDZENIE NR 16/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 
2021 roku (Uchwała budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -     34.989.162,06 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       31.619.842,06 zł, 

b) dochody majątkowe –   3.369.320,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     42.982.821,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -         30.712.197,85 zł, 

b) wydatki majątkowe -   12.270.624,10 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9F00D7-1C73-428C-BBF6-2B7A30D915AF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 718 324,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 390 002,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Pozostała działalność 115 612,70

Zakup usług pozostałych 30 000,00

42 982 821,95

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 16/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 12 lipca  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 718 324,70

75023 8 500,00 4 398 502,00

6060 8 500,00 33 500,00

75095 -8 500,00 107 112,70

4300 -8 500,00 21 500,00

Razem: 0,00 42 982 821,95

Andrzej Żołyński

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9F00D7-1C73-428C-BBF6-2B7A30D915AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 176 560,00 8 500,00

75023 176 560,00 8 500,00

6060 25 000,00 8 500,00

25 000,00 8 500,00

12 262 124,10 8 500,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 185 060,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1a  do Zarządzenia Nr 16/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 12 lipca  2022 r.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 060,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00

Zakup kosiarek samojezdnych 33 500,00

Razem 12 270 624,10

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9F00D7-1C73-428C-BBF6-2B7A30D915AF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9F00D7-1C73-428C-BBF6-2B7A30D915AF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 16/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 12 lipca 2022 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

W załączniku wydatków majątkowych na 2022 rok w dziale 750 - administracja publiczna - rozdział 
75023 - urzędy gmin, na zadanie majątkowe pn: „Zakup kosiarek samojezdnych”, zaplanowano w budżecie 
kwotę 25.000,00 zł . Przedstawiona oferta na zakup tych urządzeń opiewa na kwotę 33.500,00 zł, w związku 
z tym zwiększa się wydatki na to zadanie o kwotę 8.500,00 zł po zmianach będzie to kwota 33.500,00 zł. 
Zmniejsza się natomiast wydatki bieżące w dziale 750 administracja publiczna - rozdział 75095- pozostała 
działalność na zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00 zł. Dokonane zmiany pozwolą na podpisanie 
umowy z dostawcą urządzeń. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9F00D7-1C73-428C-BBF6-2B7A30D915AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



